
MÉRITOS
BONIFICACIONES 

ESPECIALES

Máx 30 
puntos

Máx 10 
puntos

Máx 8 puntos

GRUPO DE 
INSCRIPCIÓN

ORDEN DE 
MÉRITO

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD

APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES PUNTAJE 

FINAL N° EXPEDIENTE SINAD FECHA DEL 
EXPEDIENTE CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

REQUISITOS DE 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA (TÍTULO 
PROFESIONAL, BACHILLER, 

EGRESADO)

ANEXO
01

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

ANEXO
19

(Exigible en caso 
el postulante sea 
nombrado o 
contratado)

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

ESTUDIOS DE 
PREGRADO

ESTUDIOS DE 
POSGRADO

CAPACITACIÓN Y 
ACTUALIZACIÓN EN 
LA ESPECIALIDAD

Otros programas de 
formación continua

Experiencia Laboral 
en el sector 

productivo (IIEE o 
privadas)

Experiencia docente 
en Educación 

Superior o Técnico 
Productiva.

Reconocimiento o 
felicitación por logro o 

contribución en la gestión 
o práctica pedagógica o 
proyecto de innovación o 

investigación

Por acreditar condición de 
discapacidad, por ser 

licenciado de las Fuerzas 
Armadas o Deportista Califi 

cado de Alto Nivel
(REVISAR ANEXO 20)

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

1 80652786 AQUINO ALEJANDRO ADITA MARLENE MPT2023-EXT-0018210 20/02/2023 aditanic@hotmail.com 988007303 SI SI SI SI SI SI SI EXIGIBLE. NO 
PRESENTÓ SI APTO PROFESORA NOMBRADA 12.00 22.00 21.00 2.00 6.00 63.00 63.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

2 31626257 ONCOY VISITACIÓN FLORITA 
SEGUNDA 18430 20/02/2023 FLOSITAONCOY@HOTMAIL.COM 931596481 SI SI (OBSERVADO) (OBSERVADO) (OBSERVADO) (OBSERVADO) (OBSERVADO) SI

APTO. 
REGULARIZAR 

OBSERVACIONES

PRELACIÓN PRIMERO 
FALTA LLENAR ANEXO 

8,9,10,11 Y 12.
12.00 6.00 30.00 5.00 4.00 57.00 57.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

3 09554329 VASQUEZ ANGELES MARIETTA 18075 20/02/2023 ariettavasquezangeles7@gmail.co 999187337 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 12.00 11.00 30.00 3.00 56.00 56.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

4 09580286  RAMIRES CRUZ REYNA HAYDEE MPT2023-EXT-0018316 20/02/2023 REYNARAMIREZCRUZ99@GMA
IL.COM

951983531 SI SI SI SI SI SI NO EXIGIBLE. NO 
PRESENTÓ SI

APTO. 
REGULARIZAR 

OBSERVACIONES
Nombrada en UGEL 01 - CETPRO 20.00 10.00 24.00 54.00 54.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

5 41197530 GRANDEZ TITO ELIZABETH 
DOMITILA 18428 20/02/2023 EE2091314@GMAIL.COM 924457956 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 2.00 6.00 13.00 24.00 8.00 53.00 53.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

6 40437145  GUERRERO BALDEON JESUS ERASMO MPT2023-EXT-0018319 20/02/2023 fuera_de_lo_comun@hotmail.com 993687494 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO 2.00 20.00 10.00 10.20 2.00 44.20 44.20

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

7 10604461 AGUIRRE CUCHO MARISOL 18336 20/02/2023 ASRISOLAGUIRRE0805@GMAIL.CO 961802069 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 12.00 10.00 18.00 1.00 41.00 41.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

8 07177912 BRAVO ENCISO ESTHER LIDIA 18365 20/02/2023 STHERLIDIABRAVO159@GMAIL.CO 935821478 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 5.00 17.00 14.00 36.00 36.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

9 32128897 RODRIGUEZ ESPINOZA MARLENE 17940 20/02/2023 JOSCASTRO124@GMAIL.COM 915069370 SI SI SI SI SI NO SI NO ES EXIGIBLE SI
APTO. 

REGULARIZAR 
OBSERVACIONES

PRELACIÓN PRIMERO 
FALTA ANEXO 11 12.00 10.00 6.00 6.00 34.00 34.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

10 09767764 AGUILAR PANTOJA FABIOLA MONICA 18294 20/02/2023 FABIOLAFLOR12@HOTMAIL.COM 998048510 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 12.00 10.00 6.00 2.00 30.00 30.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

11 25733024 RAMIREZ MATOS DORIS ADELA 18000 20/02/2023 dorisramirez211@gmail.com 956119666 SI SI SI SI SI SI SI EXIGIBLE. SÍ 
PRESENTÓ SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 17.00 8.00 4.00 29.00 29.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

12 46458801 BERROCAL TOMAIRO YULIZA 
KATERINA 18192 20/02/2023 YOLIZA2605@GMAIL.COM 925808775 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 9.00 8.00 9.00 2.00 28.00 28.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

13 10598153 QQUELLON MOLLA ELIZABETH ROCIO 18155 20/02/2023 QQUELLONELIZABETH@GMAIL.COM 983201075 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 12.00 10.00 2.00 24.00 24.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

14 10675045 SANCHEZ CARDENAS HAYDEE 18343 20/02/2023 H3.HAYDEE@GMAIL.COM 990613914 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 2.00 11.00 6.00 4.00 23.00 23.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

15 70575792 NORABUENA VILLAREAL LIZ PAMELA 18324 20/02/2023 AKMEIZZILV@GMAIL.COM 934585751 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 12.00 6.00 2.00 20.00 20.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

16 40902588 TITO FLORES JULIUA 18334 20/02/2023 nathalyetc1405@gmail.com 994940053 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN PRIMERO 7.00 1.00 5.00 6.00 19.00 19.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

17 21873853 SAENZ ALMEYDA FANNY DILCIA 18417 20/02/2023 FDSAENZ@HOTMAIL.COM 999064694 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN SEGUNDO 20.00 10.00 3.00 33.00 33.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

18 40619271 ROJAS TUPIÑO ELIDA ESTHER MPT2023-EXT-
0017829 17/02/2023 ELIDATE1@GMAIL.COM 997278788 SI SI SI SI SI SI SI SI APTO TITULO SEGUNDA 

ESPECIALIDAD 3.00 8.00 3.00 5.40 0.00 19.40 0.00 19.40

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

19 45123790 LLAMOCCA TOMAIRO SELENE 18229 20/02/2023 SELENE.LLAMOCCA@GMAIL.COM 962590963 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN CUARTO 5.00 4.00 7.00 24.00 40.00 40.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

20 48030336 TORRES AGUILAR ELMER JHONNY 18212 20/02/2023 Elmer_torres293@hotmail.com 914380422 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN SÉPTIMO 11.00 2.00 9.00 22.00 22.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

21 43776753 OBREGON CHIRA JEMIMAH 
MOHABITA 18158 20/02/2023 mohabita26@gmail.com 934275221 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN SÉPTIMO 12.00 4.00 3.00 19.00 19.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

22 72221857 ALCANTARA LUJAN KAREN 
STHEPHANY 18436 20/02/2023 RENALCANTARALUJAN@GMAIL.CO 928355461 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN SÉPTIMO 10.00 3.00 13.00 13.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

23 08924096 ZULETA LEVANO MIRTHA CORINA MPT2023-EXT-
0017851 17/02/2023 FAMUGINVERSIONES@HOTMAIL.C 958564330 SI SI SI SI SI SI SI SI APTO TITULO CON 

CAPACITACION 0.00 8.00 3.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

24 10025321 PEREZ CHIRE ANTONIA JUDITH MPT2023-EXT-
0017438 16/02/2023 DITH.PEREZCHIRE.2012@GMAIL.CO 992805022 SI SI SI SI SI SI SI (OBSERVADO) SI APTO TITULO / NOMBRADA, 

ANEXO 19 FALTA LLENAR 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

25 44512957 SANDOVAL LOPEZ VERONICA 
NATALI 18375 20/02/2023 DOVALVERONICANATALI@GMAIL.C 940525532 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO PRELACIÓN SEPTIMO 13.00 1.00 6.00 1.00 21.00 21.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

26 10119014 MARQUEZ CABRERA MABEL NILDA MPT2023-EXT-0018296 20/02/2023 palma30@hotmail.com 934846025 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO 2.10 2.10 2.10

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

27 09678100 VILLALVA POMA ROSSMERY JUSTINA MPT2023-EXT-0018268 20/02/2023 rmeryvp@gmail.com 978283147 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO 12.00 12.00 27.00 51.00 51.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

28 20113066 QUINCHO FEBRES NEPER MPT2023-EXT-0018227 20/02/2023 UINCETREINTA1530@HOTMAIL.CO 924086213 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO 7.00 12.00 12.00 31.00 31.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

29 10172379  CHOQUEHUANCA VICHARRA NUBIA TESALIA MPT2023-EXT-0017756 17/02/2023 tesaliachoquehuanca@gmail.com 991464805 SI SI SI SI SI SI SI NO ES EXIGIBLE SI APTO 12.00 22.00 4.70 38.70 38.70

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

30 07021504 CORDOVA TABORI CLAUDIA JULIA MPT2023-EXT-
0018419 20/02/2023 CLAUDIAJULIA1964@GMAIL.COM 966289671 SI SI SI SI NO SI SI EXIGIBLE. SÍ 

PRESENTÓ SI APTO

TITULO TECNICO 
INDUSTRIA DEL VESTIDO - 

TITULO TECNICO 
EDUCACION

5.00 0.00 10.00 8.00 0.00 2.00 4.00 29.00 0.00 29.00

SUBTOTAL
(Máx 100 

ptos.)
TOTAL

Máx 10 puntos Máx 42 puntos

PROCESO CONTRATACIÓN EN PLAZAS DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

DATOS DEL POSTULANTE REQUISITOS

SITUACIÓN DEL 
POSTULANTE

OBSERVACIÓN

FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA LABORAL 
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DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD
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PROFESIONAL, BACHILLER, 

EGRESADO)

ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
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ANEXO
19

(Exigible en caso 
el postulante sea 
nombrado o 
contratado)

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

ESTUDIOS DE 
PREGRADO

ESTUDIOS DE 
POSGRADO

CAPACITACIÓN Y 
ACTUALIZACIÓN EN 
LA ESPECIALIDAD

Otros programas de 
formación continua

Experiencia Laboral 
en el sector 

productivo (IIEE o 
privadas)

Experiencia docente 
en Educación 

Superior o Técnico 
Productiva.

Reconocimiento o 
felicitación por logro o 

contribución en la gestión 
o práctica pedagógica o 
proyecto de innovación o 

investigación

Por acreditar condición de 
discapacidad, por ser 

licenciado de las Fuerzas 
Armadas o Deportista Califi 

cado de Alto Nivel
(REVISAR ANEXO 20)

SUBTOTAL
(Máx 100 

ptos.)
TOTAL

Máx 10 puntos Máx 42 puntos

PROCESO CONTRATACIÓN EN PLAZAS DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

DATOS DEL POSTULANTE REQUISITOS

SITUACIÓN DEL 
POSTULANTE

OBSERVACIÓN

FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA LABORAL 

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

31 07486418 COLONIO MUÑOZ MARIA YSABEL MPT2023-EXT-
0018372 20/02/2023 YSABELCOLONIO@GMAIL.COM 918841278 SI SI NO SI SI SI NO SI

APTO. 
REGULARIZAR 

OBSERVACIONES

TITULO LICENCIADO EN 
EDUCACION TECNOLOGIA 

del vestido
0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 2.00 14.00 0.00 14.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

32 71425169 BORDA LOPEZ CARLA FANNY MPT2023-EXT-
0017981 20/02/2023 FANNY163.9.FB@GMAIL.COM 986093074 SI SI SI SI SI SI SI SI APTO PROFESIONAL TECNICO 

DISEÑO DE MODAS 6.00 0.00 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

33 10303442 ROMANI SALAS KATI OLINDA MPT2023-EXT-
0017931 20/02/2023 ROMANISALASKATI@GMAIL.COM 934565884 SI SI SI SI SI (OBSERVADO) SI SI APTO TITULO PROFESIONAL 

TECNOLOGIA DEL VESTIDO 0.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 0.00 22.00 0.00 22.00

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

44064180 LADINES BERNABLE HAIDE ANGÉLICA 17929 20/02/2023 hladinesbernable.21@gmail.com 947373436 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

72294120 JIMENEZ ESPIRITU SADITH MILCA MPT2023-EXT-
0018197 20/02/2023 MISSSADITH@GMAIL.COM 920907160 NO SI SI SI SI SI SI SI NO APTO BACHILLER CIENCIAS DE 

LA EDUCACION 0 0 0 0 0 0 0

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

73890516 UCHARICO ZAVALA LILIANA 18159 20/02/2023 liliana123salymar@gmail.com 927333503 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

08634946 MONTALVO VERA FLORENTINA 
VIOLETA 18166 20/02/2023 IOLETA.MONTALVOV@GMAIL.COM 999744155 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

10553039 VALDEZ OSCO VIVIANA ZULEMA 18188 20/02/2023 VIVIZULE.473308@GMAIL.COM 929181081 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

25742715 MONRROY ZARZOSA MARLENI JUDITH 18253 20/02/2023 MONRROYMARLENI70@GMAIL.COM 948080979 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

10591555 CORREA MARCELO DE C LESLY SOLANGE 18339 20/02/2023 killasumac50@gmail.com 991405208 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

41287989 SOTO BAUTISTA ROSEMERIE 
TANIA 18325 20/02/2023 rosamerietania@gmail.com 925935321 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

72789597 VASQUEZ HUILLCA NOEMI ROSA 18300 - 18409 20/02/2023 ROSAVASHU@GMAIL.COM 973681465 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

08944148 JIMENEZ AGUIRRE GILBERTO 18233 20/02/2023 JIMEGUI.PE@GMAIL.COM 935843767 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

46401861 AUCCAPUCLLASANTISTEBAN LEYDI ROSINA 18350 20/02/2023 auccapucllaleydi@gmail.com 33306137 / 97267710 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

19965917 ROMO LOZANO AVECITA DEL 
ROCIO 18355 20/02/2023 rocioromito27@gmail.com 984729327 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

20113066 NEPER QUINCHO FEBRES 18406 20/02/2023 UINCETREINTA1530@HOTMAIL.CO 924086213 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

40422183  COTERA AVILA TANIA SARITA MPT2023-EXT-0018418 20/02/2023 tania79.cotera@gmail.com 970893238 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 

CONFECCION 
TEXTIL

41804601 ASCENCIO CAMPOS YAMILA PAOLA MPT2023-EXT-0018399 20/02/2023 yamilaascencion@hotmail.com 987716830 NO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA

TEXTIL Y 
CONFECCIONES / 
INDUSTRIA DEL 

VESTIDO

72849309 ULLOA REVATTA LIZ MARIA MPT2023-EXT-
0018314 20/02/2023 LIZULLOAREVATTA@GMAIL.COM 999005491 NO SI SI SI SI SI SI SI NO APTO TITULO TECNICO EN 

CONTABILIDAD 0 0 0 0 0 0


